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초등토론교육연구회

1. 2026년 일꾼(임기 2025-2026)

구분 성함 역할 및 담당 업무 비고

공동대표 이0근 연구회 총괄 및 대외협력

공동대표 임0나 연구회 총괄 및 운영 지원

총무 최0순 회계 관리 및 예산 집행

사무장 유0희 총회 및 정회원 모임 주관

문화예술부장 구0아 문화예술 정보 안내 및 공유

편집부장 최0영 연구회 회보 제작 및 간행 예0라, 이0현 부서 합류

배움터 위원장 이0민 배움터(연수) 기획 및 운영

지역일꾼 (고양) 문0우

지역모임 운영 및 본부 소통

지역일꾼 (군포) 김0순

지역일꾼 (부산) 김0준

지역일꾼 (서울) 한0욱

지역일꾼 (세종) 변0옥

지역일꾼 (청주) 최0순

지역일꾼(모없지) 이0근

2. 25년 회계 결산

날짜 항목 수입 지출 잔액

2025.3.3 전년도 이월금 2,940,390 2,940,390

2025.3월~8월 정회원회비 1,820,217 4,760,607

2025.3~2026.2 보리출판사후원 720,000 4,040,607

2025.6.8~7.2 연수비(비회원) 90,000 4,130,607

2025.7.4 창태샘이강의감사쿠폰 100,000 4,030,607

2025.10.20 열두달그림책토론글쓴이기부 791,607 4,822,214

2025.11.15 경기교육페스타부스운영후원 200,000 4,622,214

2025.11.28 군포토론모임강의비기부최미순 255,360 4,877,574

2025.12.05 문지우선생님강의비기부 100,000 4,977,574

2026.1.20 겨울배움터잔액 567050 5,544,624

2026.01.01 2026년줌유료구독 257,133 5,287,491

2025.3~2026.2 예금 이자 332 5,287,823

2026.2.28. 총회 운영비 357,000 4,930,823

2026년 이월금 4,930,823

소계 4,930,823



3. 2025년 연구회 주요 활동

3.27.목 4.10.목

보영샘이 들려주는 토론 일 년 농사 모없지 모임 운영

6.27.금 7.3.목

무기력 교사의 탄생 책 마당 함께 해결하는 학급살이 이야기

8.15.금-16.토 11.15.토

여름나들이(파주 마주보리) 경기교육페스타 부스 참여

11.27.목 1.19.월-20.화

세상 모든 동구를 위한 따듯한 교실토론 겨울 연수



4. 2026년 1년 계획

5. 안건

가. 초참배움터: 구정 후 개학 전 1일 운영으로 한다.

- 구정 전 운영안은 학년 배정 전, 겨울 연수 기간과의 근접 문제로 제외

- 초참 배움터 2일 안은 새학기 준비에 따른 부담으로 제외

나. 정회원 모집 시기: 3월 초 모집한다.

- 1월 정회원 모집안은 3월 이후 신청한 정회원들이 1-2월 정회원 혜택(겨울연수, 초

참배움터 신청비 지원 등)을 누릴 기회가 박탈되는 문제로 제외

다. 인디커넥트라운지 참여: 참여한다.

라. 정회원 회비 사용

- 25년과 동일(720,000원)하게 개똥이네 놀이터에 기부한다.

- 연수 크기와 조건에 따라 강사에게 회비에서 강사비를 지원한다. 지원 여부와 금

액은 연수 준비 담당 회원과 본회에서 협의한다.

정회원 모집(3월)

연수(연 2회 이상 공개 연수)

회보(연 2회)

인디스쿨 모임(3월 16일 ot 이후 정확한 내용 안내 및 계획)

겨울 배움터(1.18-19, 무봉산 청소년 수련원 예정, 인디스쿨 지원 40만원 예정)

초참 배움터(2월 중순 예정)

여름 워크숍, 문화연수 등


